

# Årsredovisning

---

## *Turinge Gruppen AB*

559045-3311

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Pekka Palonen  
2023-10-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen samt transportverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	11 252	11 171	11 800	12 906
Resultat efter finansiella poster	10	646	-212	1 365
Soliditet %	66	76	73	64

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 264 007	403 024
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		403 024	-403 024
- Årets resultat			125 178
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 667 031	125 178

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 667 031
Årets resultat	125 178
Summa	1 792 209

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 792 209
Summa	1 792 209

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	11 251 726	11 170 771
Övriga rörelseintäkter	11 935	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>11 263 661</b>	<b>11 170 771</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-8 013 930	-6 026 648
Handelsvaror	-296 680	-535 875
Övriga externa kostnader	-1 391 361	-1 818 390
Personalkostnader	-1 466 765	-2 000 931
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-84 828	-123 805
Övriga rörelsekostnader	-1 000	-3 885
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-11 254 564</b>	<b>-10 509 534</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>9 097</b>	<b>661 237</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 472	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 731	-15 689
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>741</b>	<b>-15 689</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>9 838</b>	<b>645 548</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	107 959	-149 892
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>107 959</b>	<b>-149 892</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>117 797</b>	<b>495 656</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-25 914	-92 632
<b>Årets resultat</b>	<b>91 883</b>	<b>403 024</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	228 309	147 137
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		228 309	147 137
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		160 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		160 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>388 309</b>	<b>147 137</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 144 578	311 157
Övriga fordringar		134 581	157 139
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		598 158	1 384 202
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 877 317	1 852 498
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		509 643	431 348
<i>Summa kassa och bank</i>		509 643	431 348
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 386 960</b>	<b>2 283 846</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 775 269</b>	<b>2 430 983</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 667 031	1 264 007
Årets resultat	91 883	403 024
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 758 914	1 667 031
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 808 914</b>	<b>1 717 031</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	41 933	149 892
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>41 933</b>	<b>149 892</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	46 109	82 479
Leverantörsskulder	171 615	476 658
Skatteskulder	118 546	92 632
Övriga skulder	588 152	-87 709
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>924 422</b>	<b>564 060</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 775 269</b>	<b>2 430 983</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33,33	3

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	380 117	205 317
-----------------------------	---------	---------

Inköp	31 445	174 800
-------	--------	---------

Utgående anskaffningsvärden	411 562	380 117
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	84 828	123 805
---------------------	--------	---------

## UNDERSKRIFTER

Södertälje

*Pekka Palonen*

Pekka Palonen

2023-10-16